

SPRAWOZDANIE PRZEWODNICZĄCEGO Z PRAC ZARZĄDU POWIATU GRYFIŃSKIEGO MIĘDZY SESJAMI

W okresie sprawozdawczym od dnia 10 stycznia 2019 r. do dnia 14 lutego 2019 r. Zarząd Powiatu w Gryfinie odbył 6 posiedzeń w dniach 10, 17, 24 i 31 stycznia 2019 r. oraz 7 i 14 lutego 2019 r. Protokół z dnia 14 lutego 2019 r. nie został jeszcze przyjęty.

Na posiedzeniu 10 stycznia 2019 r.

- Po zapoznaniu się z wnioskiem Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego dot. pisma z dnia 07.12.2018 r. w sprawie udzielenia pożyczki spółce „Szpital Powiatowy w Gryfinie” Sp. z o.o., Zarząd jednogłośnie nie wyraził zgody na udzielenie pożyczki spółce, natomiast zdecydował o objęciu nowych udziałów w spółce przez Powiat Gryfiński za dotychczasowe zobowiązania spółki wobec powiatu. Jednocześnie Zarząd postanowił zaproponować zmiany w projekcie budżetu powiatu na 2019 r. umożliwiające podniesienie kapitału zakładowego o kwotę - do 500 000,00 zł.
- Po zapoznaniu się z wnioskiem Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego, Zarząd jednogłośnie zaakceptował porządek obrad Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników „Szpitala Powiatowego w Gryfinie” Spółka z o.o. wraz z projektami uchwał, gdzie wskazał wytyczne dla swojego przedstawiciela, co do sposobu głosowania przy podejmowaniu decyzji na tymże posiedzeniu. Jednocześnie Zarząd upoważnił Wojciecha Konarskiego do reprezentowania Powiatu Gryfińskiego na Nadzwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników, które odbędzie się w dniu 15 stycznia 2019 r.

Na posiedzeniu 17 stycznia 2019 r.

- Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, Zarząd jednogłośnie zatwierdził tryb postępowania, wartość szacunkową oraz Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia na zadanie pn. „Wycinka i podcinka drzew wraz z nasadzeniami kompensacyjnymi drzew w pasie drogowym na sieci dróg powiatowych na terenie powiatu gryfińskiego z podziałem na 4 zadania: zadanie I – gmina Gryfino, zadanie II – gminy: Banie, Chojna i Trzcianko Zdrój, zadanie III – gminy: Cedynia, Mieszkowice i Moryń, zadanie IV – gmina Gryfino (cięcia pielęgnacyjne)”. Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 25/2019 w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia w/w postępowania.
- Na wniosek Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na podpisanie umowy Nr 2/KM/2019 z biegłym skarbowym z listy Skarbowej ze Szczecina prowadzącym działalność gospodarczą pn. Rzecznawstwo Motoryzacyjne Józef Gralewicz z Gryfina na wykonanie prac polegających na sporządzeniu wyceny pojazdów usuniętych z drogi, w stosunku do których orzeczono przepadek na rzecz Powiatu Gryfińskiego postanowieniami Sądu Rejonowego w Gryfinie. Szacunkowa wartość usługi będącej przedmiotem umowy wynosi 2 000,00 zł brutto.
- Na wniosek Kierownika Referatu Kontroli i Audytu Wewnętrznego, Zarząd jednogłośnie przyjął protokół z dnia 27 listopada 2018 r. z kontroli planowej, problemowej przeprowadzonej w Domu Pomocy Społecznej w Dębcach prowadzonym przez Stowarzyszenie „Pod Dębami” w Dębcach w zakresie prawidłowości pobierania dochodów z tytułu odpłatności mieszkańców DPS w Dębcach przez podmiot realizujący zadanie. Zarząd skierował wystąpienie pokontrolne z przeprowadzonej kontroli do Prezesa Stowarzyszenia oraz do Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie.

➤ Zarząd zapoznał się z informacją Dyrektora DPS w Nowym Czarnowie dot. wyboru Wykonawcy tj. „Firma Cateringowa Ireneusz Andrejczyk” z Gryfina na realizację zadania pn.: „Przygotowanie i dostarczanie całodziennego wyżywienia dla mieszkańców Domu Pomocy Społecznej w Nowym Czarnowie”.

Na posiedzeniu 24 stycznia 2019 r.

- Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 26/2019 w sprawie zatwierdzenia koncepcji projektu pn. „Jakość w kształceniu zawodowym poprzez europejskie staże”.
- Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 27/2019 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Chojnie (dot. projektu „Jakość w kształceniu zawodowym poprzez europejskie staże”).
- Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 28/2019 w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w 2019 roku zadań publicznych Powiatu Gryfińskiego przez organizacje pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego oraz naboru na członków komisji konkursowych.
- Na wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych, Zarząd jednogłośnie zatwierdził tryb postępowania, wartość szacunkową oraz po wprowadzeniu poprawek (w opisie przedmiotu zamówienia) Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia na zadanie pn. „Dostawa i montaż systemu konferencyjnego na sali audiowizualnej w Starostwie Powiatowym w Gryfinie”. Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę nr 29/2019 w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia w/w postępowania.
- Na wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych, po rozpatrzeniu ofert na „Wykonanie dokumentacji technicznej przebudowy boiska sportowego przy SOSW w Chojnie”, Zarząd jednogłośnie wybrał ofertę firmy ERMS PLUS Kamila Karłowska z/s w Poznaniu z oferowaną kwotą 13 530,00 zł brutto.
- Na wniosek Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Gryfinie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zmianę siedziby jednostki oraz zobowiązał Dyrektora PUP w Gryfinie do przedstawienia ostatecznej umowy najmu nieruchomości oraz do wystąpienia Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej o sfinansowanie kosztów przeniesienia urzędu.
- Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 30/2019 w sprawie przeprowadzenia indywidualnej kontroli wspólnika w spółce „Szpital Powiatowy w Gryfinie” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością.
- Na wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na podpisanie Porozumienia Nr 6285-1/25/2018 pomiędzy Powiatem Gryfińskim a Miastem Szczecin w sprawie przyjęcia dziecka do rodziny zastępczej spokrewnionej oraz warunków jego pobytu i wysokości wydatków na jego opiekę i wychowanie w tej rodzinie.
- Zarząd zapoznał się z pismem Prezesa Zarządu „Dom Lekarski” S.A., informującym o ogłoszeniu konkursu na stanowisko Prezesa Spółki Szpital Powiatowy w Gryfinie Sp. z o.o.

Na posiedzeniu 31 stycznia 2019 r.

➤ Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, Zarząd jednogłośnie zatwierdził tryb postępowania, wartość szacunkową oraz Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia na zadanie pn. „Wycinka krzaków w pasie drogowym na sieci dróg powiatowych powiatu gryfińskiego z podziałem na 3 zadania: zadanie I - gminy: Gryfino, Stare Czarnowo i Widuchowa, zadanie II - gminy: Banie, Chojna i Trzcianko Zdrój, zadanie III - Cedynia, Moryń i Mieszkowice”. Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 31/2019 w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia w/w postępowania.

- Na wniosek Kierownika Referatu Kontroli i Audytu Wewnętrznego, Zarząd zapoznał się z protokołem, o sygnaturze KA.1711.5.2018 z dnia 17.12.2018 r., z kontroli planowanej, problemowej przeprowadzonej w Zgromadzeniu Sióstr Benedyktynek Samarytanek Krzyża Chrystusowego w Niegowie prowadzącym Dom Pomocy Społecznej w Moryniu w zakresie prawidłowości pobierania dochodów z tytułu odpłatności mieszkańców DPS w Moryniu przez podmiot realizujący zadanie z zakresu pomocy społecznej w ramach umowy zawartej z Powiatem Gryfińskim. Kontrola odbyła się w dniu 26.06.2018 r. i objęto nią odpłatności za pobyt w okresie od dnia 01.01.2017 r. do dnia 31.05.2018 r. Jednocześnie Zarząd skierował wystąpienie pokontrolne do Dyrektora kontrolowanej jednostki oraz Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie.
- Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 32/2019 w sprawie zmiany Uchwały Nr 82/2015 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 18 czerwca 2015r. dotyczącej udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Gryfinie do dokonywania wszelkich czynności związanych z ubieganiem się o dofinansowanie oraz realizacją projektu pozakonkursowego współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Osi Priorytetowej VI Rynek Pracy, Działanie 6.5. Kompleksowe wsparcie dla osób bezrobotnych, nieaktywnych zawodowo i poszukujących pracy znajdujących się w szczególnie trudnej sytuacji na rynku pracy, obejmujące pomoc w aktywnym poszukiwaniu pracy oraz działania na rzecz podnoszenia kwalifikacji zawodowych Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego (RPO WZ) na lata 2014 - 2020.
- Na wniosek Zastępcy Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych, Zarząd jednogłośnie zatwierdził wybór Wykonawcy – firmę ATELIER Monika Cybal z Poznania – na zadanie pn. „Wykonanie dokumentacji projektowej remontu dwóch sal gimnastycznych Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Chojnie” z oferowaną kwotą 9 500,00 zł brutto oraz podpisał umowę w tym zakresie.
- Na wniosek Zastępcy Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na przedłużenie, Wykonawcy – firmie Przedsiębiorstwo Budownictwa Wodnego „PROMEL” Robert Jeszke z/s w Biechówko, terminu wykonania zadania pn. „Budowa rurociągu melioracji wodnych szczegółowych wraz z obniżeniem i stabilizacją nadmiernie spiętrzonych wód jeziora Orzechów stanowiącego działkę nr 350/2 obr. Orzechów, gmina Cedynia”, do dnia 30.11.2019 r. oraz podpisał Aneks nr 1 do umowy Nr 07/RI/18 z dnia 25.07.2018 r., po wprowadzeniu zmian polegających na wykreśleniu z niego § 1 ust. 2.
- Na wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie, Zarząd jednogłośnie wyraził pozytywną opinię na udzielenie pełnomocnictwa ogólnego, tj. do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie, dla Zastępcy Dyrektora jednostki Pani Moniki Parzych – Malawskiej na czas nieobecności Dyrektora jednostki.
- Na wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie, Zarząd jednogłośnie przyjął rozliczenie dotacji na pierwsze wyposażenie w środki obrotowe dla Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Gryfinie.
- Po zapoznaniu się z wnioskiem Dyrektora Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Gryfinie oraz podaniem do Starosty Gryfińskiego o umorzenie w całości kwoty 51 081,86 zł z tytułu części niewykorzystanej dotacji na pierwsze wyposażenie w środki obrotowe PZAZ w Gryfinie, podlegające zwrotowi do budżetu Powiatu Gryfińskiego - Zarząd wyraził pozytywną opinię w przedmiotowej sprawie.
- Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 33/2019 w sprawie powołania komisji stypendialnej do rozpatrywania wniosków w ramach realizacji „Programu wspierania edukacji uczniów szkół prowadzonych przez Powiat Gryfiński”.
- Po zapoznaniu się z wnioskiem Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki dot. wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Gryfinie,

Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na dofinansowanie III Powiatowego Konkursu Języka Polskiego w kwocie 400,00 zł w postaci zakupu nagród, którego dokona pracownik Wydziału „EK” w porozumieniu z organizatorem konkursu.

➤ Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 34/2019 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy użyczenia, której przedmiotem jest część tej samej nieruchomości (tj. na okres 5 lat lokalu mieszkalnego nr 1 na parterze budynku przy ul. Łużyckiej 82, zlokalizowanego na terenie nieruchomości oznaczonej numerem działki 77/5, położonej w obrębie ewidencyjnym 5 miasta Gryfino, stanowiącej własność Powiatu Gryfińskiego w trwałym zarządzie Zespołu Szkół Specjalnych w Nowym Czarnowie).

➤ Na wniosek Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego, Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek firmy „DANKOM” Daniel Błażkiewicz z Lisiego Pola wyrażając zgodę na wydzierżawienie części nieruchomości stanowiącej własność Powiatu położonej w Daleszewie o powierzchni 1 000 m² z przeznaczeniem na cele składowe, magazynowe (na okres 3 miesięcy za stawkę 0,65 zł/m² netto miesięcznie, czyli za kwotę 799,50 zł brutto miesięcznie) i podpisał umowę w tym zakresie.

➤ Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 35/2019 w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2019 rok.

➤ Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 36/2019 w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2019 rok i upoważnienie kierowników jednostek organizacyjnych powiatu oraz kierowników powiatowych inspekcji i straży do dokonywania zmian w planie wydatków budżetowych, których są dysponentami na 2019 rok.

➤ Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 37/2019 w sprawie uchwalenia planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Powiatowi Gryfińskiemu odrębnymi ustawami na 2019 rok.

Na posiedzeniu 7 lutego 2019 r.

➤ Na wniosek Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na rozwiązanie umowy najmu za porozumieniem stron pomieszczenia 3.3. w budynku przy ul. Dworcowej 1 w Chojnie, stanowiącym własność Powiatu Gryfińskiego oraz przeznaczenie w/w pomieszczenia do wynajmu.

➤ Na wniosek Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na podpisanie umowy Nr 1/PF/2019 dot. udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej w kwocie 47 000,00 zł z budżetu Gminy Widuchowa w 2019 r. dla Powiatu Gryfińskiego z przeznaczeniem na uruchomienie linii komunikacyjnej Gryfino – Czarnówko – Pacholeta – Marwice – Gryfino, w terminie od dnia 7 stycznia 2019 r. do dnia 31 października 2019 r.

➤ Na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Chojnie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zawarcie umowy z bankiem obsługującym jednostkę o wydanie nowej karty płatniczej.

➤ Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 38/2019 w sprawie zmiany uchwały nr 35/2019 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 31 stycznia 2019 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2019 rok.

➤ Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami dot. rozstrzygnięcia postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Wycinka i podcinka drzew wraz z nasadzeniami kompensacyjnymi drzew w pasie drogowym na sieci dróg powiatowych na terenie powiatu gryfińskiego z podziałem na 4 zadania: zadanie I - gmina Gryfino, zadanie II - gminy: Banie, Chojna i Trzczańsko Zdrój, zadanie III – gminy: Cedynia, Mieszkowice i Moryń, zadanie IV - gmina Gryfino (cięcia

pielęgnacyjne), Zarząd jednogłośnie zatwierdził wybór wykonawców na poszczególne zadania:

- Nr I – gmina Gryfino, jako najkorzystniejszą przyjął ofertę firmy GIEKATECH Grzegorz Kowalczyk z Żurawek, za kwotę brutto 243 000,00 zł;
 - Nr II – gminy: Banie, Chojna i Trzcianko Zdrój, jako najkorzystniejszą przyjął ofertę firmy FWHU WYSZOMIRSKI Witold Wyszomirski z Myśliborza za kwotę brutto 72 770,40 zł;
 - Nr III – gminy: Mieszkowice, Moryń i Cedynia, jako najkorzystniejszą przyjął firmy FWHU WYSZOMIRSKI Witold Wyszomirski z Myśliborza, za kwotę brutto 101 768,40 zł;
 - Nr IV – gmina Gryfino (cięcia pielęgnacyjne), jako najkorzystniejszą przyjął ofertę firmy F.U.H. ELWI Żelech Łukasz z Żurawek, za kwotę brutto 121 478,40 zł.
- Po zapoznaniu się z wnioskiem Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie, Zarząd jednogłośnie wyrażając zgodę na przyjęcie do Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej Nr 2 w Chojnie małoletniego dziecka oraz na ponoszenie wydatków na jego utrzymanie, podpisał porozumienie nr 1/4130/PCPR/19 z Powiatem Choszczeńskim w tym zakresie.
- Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 39/2019 w sprawie przyjęcia sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Gryfiński za rok 2018.
- Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 40/2019 w sprawie zatwierdzenia koncepcji projektu pn. „Digital citizen in digital world” („Cyfrowy obywatel w cyfrowym świecie”).
- Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 41/2019 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Chojnie, do reprezentowania Powiatu Gryfińskiego we wszelkich relacjach z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie, dotyczących projektu „Digital citizen in digital world” („Cyfrowy obywatel w cyfrowym świecie”), realizowanego w ramach Programów mobilności ponadnarodowej Programu Operacyjnego Wiedza, Edukacja, Rozwój 2014-2020 (PO WER), współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego, „Ponadnarodowa mobilność uczniów”, Oś Priorytetowa IV Innowacje społeczne i współpraca ponadnarodowa, Działanie 4.2.
- Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 42/2019 w sprawie zatwierdzenia koncepcji projektu pn. „Szkolny Klub Sportowy” planowanego do realizacji w partnerstwie przez Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Gryfinie.
- Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 43/2019 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Gryfinie, do podejmowania wszelkich czynności w imieniu Powiatu Gryfińskiego w sprawach dotyczących projektu pn. „Szkolny Klub Sportowy” i wyraża zgodę na udział Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Gryfinie w programie realizowanym w ramach rozwijania sportu poprzez wspieranie przedsięwzięć z zakresu upowszechniania sportu dzieci i młodzieży, ogłoszonego przez Ministerstwo Sportu i Turystyki.
- Na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Gryfinie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na organizację zajęć w ramach zindywidualizowanej ścieżki kształcenia dla uczennicy klasy I technikum zawodowego w zawodzie technik żywienia i usług gastronomicznych w wymiarze 10 godzin tygodniowo, w okresie od dnia 11 lutego 2019 r. do dnia 21 czerwca 2019 r.
- Na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Gryfinie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na organizację zajęć w ramach zindywidualizowanej ścieżki kształcenia dla uczennicy klasy II LO w wymiarze 3 godzin tygodniowo, w okresie od dnia 11 lutego 2019 r. do dnia 21 czerwca 2019 r.
- Po zapoznaniu się z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Chojnie oraz orzeczeniem Nr 23/2017/2018/Ch Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Gryfinie

filia w Chojnie o potrzebie nauczania indywidualnego, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na objęcie indywidualnym nauczaniem uczennicy klasy II LO w wymiarze 12 godzin tygodniowo, w okresie od dnia 18 lutego 2019 r. do dnia 21 czerwca 2019 r.

➤ Na wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Gryfińskiego Domu Kultury w Gryfinie wyrażając zgodę na dofinansowanie w kwocie 3 500,00 zł organizacji 13. Gryfińskiego Festiwalu Miejsc i Podróży „Włóczykij” z przeznaczeniem na usługi transportowe związane z organizowanym rajdem Włóczykij Trip Extreme oraz na wszelkie inne działania odbywające się na terenie Powiatu Gryfińskiego.

➤ Na wniosek Kierownika Referatu Kontroli i Audytu Wewnętrznego, Zarząd zapoznał się z protokołem, o sygnaturze KA.1711.6.2018 z dnia 21.12.2018 r., z kontroli planowanej, problemowej przeprowadzonej w Stowarzyszeniu „Dom z Sercem” prowadzącym Dom Pomocy Społecznej w Trzcińsku-Zdoju w zakresie prawidłowości pobierania dochodów z tytułu odpłatności mieszkańców DPS w Trzcińsku-Zdroju przez podmiot realizujący zadanie z zakresu pomocy społecznej w ramach umowy zawartej z Powiatem Gryfińskim. Kontrola odbyła się w dniu 26.06.2018 r. i objęto nią odpłatności za pobyt w okresie od dnia 01.01.2017 r. do dnia 31.05.2018 r. Jednocześnie Zarząd skierował wystąpienie pokontrolne do Prezesa Stowarzyszenia oraz Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie.

➤ Zarząd zapoznał się z pismem Prezesa Zarządu Dom Lekarski S.A. z dnia 5 lutego 2019 r. dot. wyboru Prezesa Zarządu „Szpital Powiatowy w Gryfinie” Sp. z o.o.

Przewodniczący Zarządu
Wojciech Konarski